
 

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
DIPARTIMENTO PER LE INFRASTRUTTURE,  S ISTEMI INFORMATIVI E STATISTICI  

PROVVEDITORATO INTERREGIONALE PER LE OO.PP .PER LA TOSCANA-MARCHE E UMBRIA 
SEDE DI  FIRENZE 

 
ORDINE DI SERVIZIO N. 308  /2016 TOSCANA 

 
IL PROVVEDITORE 

 
 

Visto il D.P.R. 04/9/2002, n.254 concernente il regolamento per la gestione dei Consegnatari e dei 
Cassieri delle Amministrazioni dello Stato. 
Visto il D.P. n° 4383 del 15/06/2011, con il quale il Funzionario Amministrativo Contabile Antonio 
Guida veniva nominato per un quinquennio Consegnatario del Provveditorato Interregionale alle 
Opere Pubbliche Toscana – Umbria  e veniva altresì nominato, per un quinquennio, Sostituto 
Consegnatario  l’Assistente Amministrativo Enrico Paoli. 
Visto che alla data del 13/06/2016  le nomine di Consegnatario e di Sostituto Consegnatario del 
suddetto Ufficio sono scadute. 
Visto il D.P. n° 9839 del 22/11/2016 con il quale l’Assistente Amministrativo Enrico Paoli è stato 
nominato per un quinquennio Consegnatario del Provveditorato Interregionale alle Opere Pubbliche 
per la Toscana – Marche – Umbria ed è stato altresì nominato per un quinquennio Sostituto 
Consegnatario il Funzionario Amministrativo Contabile Antonio Guida. 
Fermo restando gli incarichi assegnati al Funzionario Amministrativo Contabile Antonio Guida di cui 
agli OO.di.SS. n. 84 del 23.07.2015 e n. 97 del 09.10.2015 e il decreto dirigenziale n. 8818 del 
30.09.2015 
 
con decorrenza immediata 

DISPONE 
 

che, il Sig. Enrico Paoli, Assistente Amministrativo, Area II F5 è nominato Consegnatario dei 
beni mobili della sede di questo Provveditorato e il Sig. Antonio Guida, Funzionario 
Amministrativo Contabile, Area III F3 è nominato sostituto Consegnatario.               

 
 

     Firenze 23 novembre 2016 
 
 

   IL PROVVEDITORE 
           arch.  Maria Lucia Conti  


	Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti

